
Fakulta architektury ČVUT v Praze 
 

Žádost o přiznání prospěchového stipendia 
za akademický rok…………… 

 
 
 
Jméno a příjmení: ……………………………………………………………………………………………………. 

Studijní program: …………………………………………………………………………………………………….. 

Bakalářský / magisterský navazující 

 

 

V akademickém roce, za který uplatňuji nárok na přiznání prospěchového 

stipendia, jsem dosáhl/a následujícího váženého studijního průměru:…………………. 
 

□ V průběhu uvedeného akademického roku jsem: 

 absolvoval/a  ……… (počet) předmětů a získala celkem …….. (počet) kreditů 

 studoval/a v zahraničí a bylo mi uznáno ……… (počet) předmětů 

v celkovém počtu kreditů ………. 
 

□ Překročil/a jsem standardní dobu svého aktuálního studia z důvodu studia na 

zahraniční vysoké škole v rámci programů spoluorganizovaných ČVUT 

v akademickém roce, za který uplatňuji nárok na přiznání prospěchového 

stipendia.   

 

□ Prohlašuji, že údaje mnou uvedené jsou pravdivé. 

Žádám o zaslání stipendia na účet, který jsem vyznačil/a v KOSu. 

 
 
 
… .........................     ..................................  
            datum                                          podpis studenta 
  

 

Rozhodnutí děkana FA: prospěchové stipendium přiznávám  /  nepřiznávám 

  

 ….. ......................   ..................................  
           datum                                                    podpis děkana 


